
Mobiltrans MBT 75W-90
Najwyższej jakości olej przekładniowy

Opis produktu
Mobiltrans MBT jest w pełni syntetycznym przekładniowym olejem SAE 75W-90. Mobiltrans MBT 75W-90 ma
znakomitą charakterystykę lepkość/ temperatura oraz zawiera minimalne ilości dodatków poprawiających
wskaźnik lepkości, zapewniając znakomitą odporność na ścinanie.

Zalety
Mobiltrans MBT zawiera zaawansowany pakiet dodatków uszlachetniających,  zapewniających znakomitą
stabilność termiczną oraz odporność na zużycie. Zapewnia niższe temperatury pracy przekładni w porównaniu
z olejami konwencjonalnymi. Jest zalecany dla większości przekładni, mostów i osi hipoidalnych, gdzie API
GL-5 nie jest wymagany. Mobiltrans MBT jest odpowiedni do stosowania w przekładniach (skrzyniach biegów),
gdzie oleje są poddawane wysokim temperaturom przy pełnym obciążeniu eksploatacyjnym.

Zastosowanie
Mobiltrans MBT spełnia wymagania klasyfikacji API GL-4 oraz oraz posiada dopuszczenie MB 235.11 firmy
Mercedes-Benz obejmując przekładnie ręczne Actros wraz z skrzynkami rozdzielczymi.

Specyfikacje

SAE 75W-90Mobiltrans MBT spełnia wymagania poniższych
specyfikacji:

XAPI GL-4

SAE 75W-90Mobiltrans MBT posiada następujące dopuszczenia
producentów:

XMB 235.11

Typowa charakterystyka fizykochemiczna

Mobiltrans MBT
SAE 75W-90Klasa lepkości SAE

Lepkość kin., ASTM D 445
98.0[cSt] w 40°C
14.2[cSt] w 100°C
155000Lepkość Brookfielda w -40°C, [cP] max.
-42Temp. płynięcia, [°C], ASTM D 97
179Temp. zapłonu, [°C], ASTM D 92, min.
146Wskaźnik lepkości, ASTM D 2270
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Informacje na temat: przechowywania, zdrowia, bezpieczeństwa i środowiska
Bazując na wszystkich dostępnych informacjach produkt nie powinien powodować negatywnego wpływu na
zdrowie ludzkie, w przypadkach kiedy stosowany jest zgodnie ze swoim przeznaczeniem. Informacje, oraz
instrukcje dotyczące bezpiecznego stosowania produktu zawarte są w Karcie Charakterystyki (MSDS). Produkt
nie powinien być stosowany niezgodnie ze swoim przeznaczeniem. Utylizując produkt postępuj tak by chronić
środowisko naturalne.

Logo firmy Mobil, wizerunek Biegnącego Pegaza, oraz nazwa Mobiltrans MBT są zastrzeżonymi znakami
towarowymi organizacji należących do Exxon Mobil Corporation.

Smary i środki specjalne firmy ExxonMobil
Nie wszystkie produkty mogą być lokalnie dostępne. Więcej informacji można uzyskać w lokalnym punkcie sprzedaży lub pod adresem www.exxonmobil.com
W skałd firmy ExxonMobil wchodzą liczne firmy stowarzyszone i podległe. W nazwach wielu z nich znajduje się Esso, Mobil lub ExxonMobil. Żadne informacje zawarte w niniejszym
dokumencie nie nie mają na celu zmainy lub pominięcia faktu koropracyjnej odrębności lokalnych jednostek. Wszelką odpowiedzialność, również za lokalnie podejmowane działania,
ponoszą jednostki stowarzyszone z ExxonMobil. Ze względu na nieustannie prowadzone działania w zakresie badawczo-rozwojowym, informacje tu zamieszczone mogą ulec zmianie
bez uprzedniego powiadomienia. Typowe właściwości mogą się nieco różnić.
© 2001 Exxon Mobil Corporation. Wszystkie prawa zastrzeżone.
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